
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ 

НИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Р Е Ш Е Н И Е

с. Ницинское

от 15 сентября 2022 г. № 2/4

О подведении итогов первого этапа конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Ницинского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения, утвержденным 
решением Думы Ницинского сельского поселения от 31 марта 2022 года 
N° 332-НПА (в ред. решения Думы сельского поселения от 28 июля 2022 года 
№ 346-НПА), по итогам результатов регистрации кандидатов, Конкурсная 
комиссия по отбору кандидатур на должность главы Ницинского сельского 
поселения 
РЕШИЛА:

1. Признать первый этап конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Ницинского сельского поселения состоявшимся.

2. Утвердить список зарегистрированных кандидатов, допущенных к 
участию во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Ницинского сельского поселения (прилагается).

3. Назначить проведение второго этапа конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Ницинского сельского поселения 22 сентября 2022 года в 14.30 ч., 
по адресу: Свердловская область, Слободо-Туринский район, с. Ницинское, ул. 
Советская, 35, кабинет № 1 (Дума Ницинского сельского поселения).

4. Уведомить в письменной форме о принятом решении зарегистрированных 
кандидатов, допущенных к участию во втором этапе конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения.

5. Информацию о проведении первого этапа конкурса по отбору кандидатур 
на должность главы Ницинского сельского поселения опубликовать в печатном 
средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского 
поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», 
общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района 
«Коммунар» и разместить на официальном сайте Ницинского сельского поселения 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на должность 
главы Ницинского сельского поселения Н.Н. Ботин



2

Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
конкурсной комиссии 
по отбору кандидатур на 
должность главы Ницинского 
сельского поселения от 
15.09.2022 № 2/4

СПИСОК
зарегистрированных кандидатов, допущенных к участию 

во втором этапе конкурса по отбору кандидатур на должность главы 
Ницинского сельского поселения

№
п/п

Дата и время 
регистрации

ФИО
кандидата

Год
рождения

Место работы, 
должность

Место
жительства

1 15 сентября 
2022 года 

14.35

Кузеванова
Татьяна

Аркадьевна

1967 г. Администрация 
Ницинского 

сельского 
поселения 
Слободо- 

Туринского 
муниципального 

района 
Свердловской 
области, Глава 

сельского 
поселения

с.
Ницинское,
Слободо-

Туринский
район,

Свердловская
область

2 15 сентября 
2022 года 

14.40

Каримов
Рамиль

Алхатович

1991 г. Филиал ООО 
«РУСИНВЕСТ» 

«ТНПЗ», 
оператор 

технологических 
установок 5 

разряда

г. Тюмень

3 15 сентября 
2022 года 

14.45

Огородник
Анна

Владимировна

1988 г. Администрация 
Ницинского 
сельского 
поселения 
Слободо- 

Туринского 
муниципального 

района 
Свердловской 

области, 
специалист I 

категории

с. Туринская 
Слобода, 

Свердловская 
область


